
 

 

 

 

RESULTATER - Efterårs shetlænderstævnet 21/10-2017 
Tak til dommer Tina Kjærgaard Nielsen, Skriver Anne A. Andersen og sammentæller Tommy Jensen 
 
 

Klasse 1 – Fremvisning i lange liner 

Deltager Pony Point Plac. 

1 Laura Dahl Kjærgaard Oscar Brøis 86 3 

2 Sif Berggren Larsen Bådsgårds Baby 90 2 

3 Nina Thybo Mathiasen Thybo’s Medina 109 1 

 
 

Klasse 2 – Køreklasse 

Deltager Pony Point Plac. 

4 Kathrine Hollænder Knudsen Cees v.d. Beekhoven 90 4 

5 Julie Moesgaard Jensen Thybo’s Tilde 109 1 

6 Rie Larsen Bådsgårds Beauty 90 4 

7 Karoline B. Gydsbæk Paradisets Ninetta 103 2 

8 Kathrine Hollænder Knudsen Refstrup Jiggli-Puff 98 3 

 
 

Klasse 3 – Rideklasse - (MEST SKRIDT)  

Deltager Pony Point Plac. 

9 Trine Gravesen Hvidhegns Mickey 81 1 

10 Richard Larsen Fiesta 79 2 

11 Frida Gravesen Hvidhegns Mickey 73 3 

12 Sigrid Berggren Larsen Bådsgårds Diva 63 5 

13 Anne Gravesen Hvidhegns Mickey 64 4 

 
 
 



Klasse 3 – Rideklasse - (MED HJÆLPER)  

Deltager Pony Point Plac. 

14 Freja Rohde Siscka 94 4 

15 Signe Dahl Kjærgaard Nala Brøis 92 6 

16 Sara Bak Refstrup Jiggli-Puff 102 1 

17 Victoria Kjældmand Merci 98 3 

18 Silke Kaas Oscar Brøis 93 5 

19 Signe Bendtsen Siscka 100 2 

20 Laura Kaas Nala Brøis 100 2 

 
 

Klasse 4 – Rideklasse - (UDEN HJÆLPER) 

Deltager Pony Point Plac. 

21 Laurits Larsen Bådsgårds Beauty 79 3 

22 Kathrine Hollænder Knudsen Refstrup Jiggli-Puff 113 1 

23 Mille Skov Fiesta 90 2 

 
 

Klasse 5 – Springning - MINI 

 Deltager Pony Fejl/Point Plac. 

24 Signe Dahl Kjærgaard Nala Brøis 8/14 9 

25 Sara Bak Refstrup Jiggli-Puff 4/15 5 

26 Laurits Larsen Bådsgårds Beauty 4/14 7 

27 Bjarke Rasmussen Siscka 4/13 8 

28 Aksel Bruun Hansen Naja Bomlund 4/16 4 

29 Mille Skov Fiesta 4/15 5 

30 Karoline B. Gydsbæk Paradisets Ninetta 0/18 1 

31 Katja Bak Sandagers Elvis 4/17 3 

32 Kathrine Hollænder Knudsen Cees v.d. Beekhoven 0/16 2 

 



Klasse 5 – Springning - MAXI 

Deltager Pony Fejl/Point Plac. 

33 Nadia Frisk Kvornings Tilde 4/16 3 

34 Laura Dahl Kjærgaard Oscar Brøis 12/12 8 

35 Stina Jensen Aastrupgaards Maggi 0/15 2 

36 Emma Andersen Bjerregaards Annabel 4/15 4 

37 Sidsel Mejdal Siscka 4/15 4 

38 Julie Moesgaard Jensen Thybo’s Tilde 0/16 1 

39 Katrine Olesen Barbara Bomlund 4/14 6 

40 Marijanne Jørgensen Bådsgårds Domino 4/14 6 

 
 

Klasse 6 – Agility - LILLEPUT 

Deltager Pony Point Plac. 

41 Victoria Kjældmand Merci 56 1 

42 Trine Gravesen Hvidhegns Mickey 44 6 

43 Sara Bak Refstrup Jiggli-Puff 48 4 

44 Signe Dahl Kjærgaard Nala Brøis 53 3 

45 Richard Larsen Bådsgårds Beauty 33 8 

46 Bjarke Rasmussen Siscka 43 7 

47 Frida Gravesen Hvidhegns Mickey 46 5 

48 Kathrine Hollænder Knudsen Cees v.d. Beekhoven 55 2 

 

 
Klasse 6 – Agility - MINI 

Deltager Pony Point Plac. 

49 Anne Gravesen Hvidhegns Mickey Udgået - 

50 Silja Rohde Siscka 56 3 

51 Sigrid Berggren Larsen Bådsgårds Diva 46 5 



52 Mille Skov Fiesta 42 6 

53 Laurits Larsen Bådsgårds Beauty 41 7 

54 Aksel Bruun Hansen Naja Bomlund 62 1 

55 Katja Bak Sandagers Elvis 50 4 

56 Karoline B. Gydsbæk Paradisets Ninetta 57 2 

 
 
Klasse 6 – Agility - JUNIOR 

Deltager Pony Point Plac. 

57 Nadia Frisk Kvornings Tilde 60 3 

58 Katrine Olesen Barbara Bomlund 58 5 

59 Laura Dahl Kjærgaard Oscar Brøis 66 2 

60 Emma Andersen Bjerregaards Annabel 58 5 

61 Sif Berggren Larsen Bådsgårds Baby 67 1 

62 Stina Jensen Aastrupgaards Maggi 59 4 

 
 

Klasse 6 – Agility - SENIOR 

Deltager Pony Point Plac. 

63 Anja Kjældmand Merci 69 1 

64 Henriette Nielsen Bådsgårds Diva 59 6 

65 Marijanne Jørgensen Bådsgårds Domino 45 7 

66 Julie Moesgaard Jensen Thybo’s Tilde 64 4 

67 Joan Bruun Naja Bomlund 68 2 

68 Kjeld Birch Iversen Bådsgårds Baby 64 4 

69 Mette Skov Johansen Barbara Bomlund 67 3 

 

 

Tusind tak til alle der hjalp til før og på selve dagen! 

 



Tusind tak til sponsorerne: 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

Tak for i år og på gensyn den 20/10-2018 
 

 
 

v/Mette Skov Johansen og Kjeld Birch Iversen,  

Lundøvej 137, Bådsgård, 7840 Højslev. Tlf. 30127724 
 


